別記
　第１号様式（第３条関係）

運動施設利用許可申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　鴨川市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　次のとおり運動施設を利用したいので、許可くださるよう申請します。
　　なお、施設の利用に当たっては、係員の指示及び遵守事項は厳守いたします。

	１　利用年月日及び時間
	[bookmark: _GoBack]　 年 　月 　日 　午前（後）　　時　　分から
　　　　　　　　　　　午前（後）　　時　　分まで

	２　利用施設

	３　利用目的

	４　利用者区分
	高校生以下・一般・職業（市内・市外）

	５　利用人員

	６　利用する附属設備

	７　利用者住所氏名
　　団体の場合は団体の住所、団体名
	住所
団体名

	氏名
	連絡先

	８　使用料
	施設使用料
	　　　　　　　　　　　　　　円

	附属設備使用料
	　　　　　　　　　　　　　　円

	計
	　　　　　　　　　　　　　　円

	９　許可年月日
	　　　　年　　月　　日